GOM-VER-36
SEMICHISEL GOM
VIGERM, S.L.
P. I. Pont de la Barquera, C/A P.2
43420 Sta. Coloma de Queralt
(Tarragona)
Telf. 977 88 03 02
MODELO
ANCHO
TRABAJO
FILAS BRAZOS CV
GOM-VER-30 5’80 m 3 30 240
GOM-VER-32 6’20 m 3 32 260
GOM-VER-34 6’60 m 3 34 280
GOM-VER-36 7’00 m 3 36 300
GOM-VER-38 7’40 m 3 38 320
GOM-VER-40 7’80 m 3 40 340
MODELO VERTICAL
SEMICHISEL GOM
MODELO
ANCHO
TRABAJO
FILAS BRAZOS CV
GOM-21 4’00 m 3 21 170
GOM-23 4’40 m 3 23 185
GOM-25 4’80 m 3 25 200
- Brazo de 35x35 con elastómeros.
- Rulo Ø 400 con bujes herméticos y fabricado con rea Ø 25.
- 3 hileras con separación de 60 cm. entre brazos (trabajo 20 cm.)
- Equipo hidráulico robusto, no necesita bulones para fijarlo.
- Anchura transporte 3 m.
- Enganche Cat. II-III con boca fija. (3 Cuerpos y Vertical)
OPCIONAL
- Rastra: una o dos hileras, púas de Ø10 o Ø12 mm.
- Admite rulo Ø 450 o 500  con todas las tipologías.
- Superbujes de 130 mm.
- Juego de ruedas de control. (Vertical)
MODELO 3 CUERPOS
GOM-VER-36
GOM-VER-32
MODELO
ANCHO
TRABAJO
FILAS BRAZOS CV
GOM-42 8’20 m 3 42 280
GOM-46 9’00 m 3 46 310
GOM-50 9’60 m 3 50 340
GOM-48 9’40 m 4 48 320
GOM-54 10’60 m 4 54 360
GOM-60 11’80 m 4 60 400
GOM-66 13’00 m 4 66 440
MODELO ARRASTRADO
SEMICHISEL GOM
- Brazo de 35x35 con elastómeros.
- Rulo Ø 400 con bujes herméticos y fabricado con rea Ø 25.
- 3 hileras con separación de 60 cm. entre brazos (trabajo 20 cm.)
- Equipo hidráulico robusto, no necesita bulones para fijarlo.
- Anchura transporte 3 m.
- Se adapta a las variaciones del terreno.
- Neumáticos:  según modelo.
- Fácil control de profundidad mediante las ruedas y el rulo.
OPCIONAL
- Rastra: una o dos hileras, púas de Ø10 o Ø12 mm.
- Admite rulo Ø 450 o 500  con todas las tipologías.
- Superbujes de 130 mm.
- Juego de ruedas de control.
GOM-46
GOM-46
Distribuidor: VIGERM, S.L.
Pol. Ind. Pont de la Barquera, C/A Parc. 2
43420 Sta. Coloma de Queralt
Telf.: 977-88 03 02
E-mail:  vigerm@vigerm.com
GOM-46
GOM-VER-30
Especificaciones aproximadas y sujetas a modificaciones sin previo aviso. Las ilustraciones no necesariamente muestran los equipos en su versión estándar.                  05/23
SEMICHISEL GOM